
EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen. Western Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Fiona Grell 23130 LK 1A HH/SH D Noyel 32078 W PIN 11 5,0 70,5

2 85 Svenja Kühl 23138 LK 1A HH/SH D Captain Conclusive 28458 W QH 17 4,0 66,5

3 34 Signe Pauls 25197 LK 1A HH/SH D Starlight Assets 1000324 W PH 7 3,0 65,0

4 148 Joana Sprogö 14401 LK 2A HH/SH D Gamblers First Murphy 32445 W PH 12 2,0 64,0

5 60 Birgit Wurzel 15593 LK 1A HH/SH D CL Trick Spanish Zip 35709 W QH 8 1,0 63,0
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 142 Susanne Sackmann 33646 LK 2A HH/SH D GW Sweet Slidinglena 35352 S QH 14 6,0 71,5

2 81 Annelie Sabelus 31444 LK 2A ME/VP D Niftys Sundance 1000171 S WGPo 12 5,0 70,0

2 96 Simone Tobler 25779 LK 2A HH/SH D Coeur Lee Boon MM 35019 W QH 10 5,0 70,0

4 92 Kristin Isabel Frommelt 31657 LK 2A HH/SH D Summertime 58 33467 S WGP 14 3,0 69,5

5 116 Nils Ebert 22009 LK 2A B/BRA D Long John City 1004726 W QH 8 2,0 67,5

6 110 Britta Kühl-Bohnee 16465 LK 2A HH/SH D UG Red Qt Bunny Chex 33308 S QH 8 1,0 66,5

6 36 Karen Andersen 33803 LK 2A HH/SH D Golden Gidet Jac 35562 S QH 15 1,0 66,5

6 46 Joan Greve Toftdahl 31300 LK 2A HH/SH DK The Proud Cut 32988 W QH 13 1,0 66,5

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:34 Seite 2 von 66



EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Markus Bächle 12554 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D FR Lily Gun Fire 1000910 S QH 4 6,0 69,5

2 106 Petra Fiedler 10249 LK 1A HH/SH D Big Nugget Whiz 35926 H QH 6 5,0 69,0

3 23 Anna-Lena Bröer 24229 LK 2A HH/SH D Kings Shades Of Grey 35886 S QH 6 4,0 68,5

4 25 Julia Schwerin 35167 LK 2A ME/VP D TJ Lolleby Twist 36879 S PH 6 3,0 67,0

5 152 Franzisca Heidenreich 23644 LK 2A B/BRA D Silent Mount 1004882 W PH 5 2,0 66,5

6 125 Nadia Nadia Vanselow 21106 LK 2A HH/SH D Tigers Eternal Cutie 1003320 S QH 5 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Denise Jöhnk 24085 LK 2A HH/SH D Jacs O Rima Twister 33715 W QH 13 7,0 78,0

2 148 Joana Sprogö 14401 LK 2A HH/SH D Gamblers First Murphy 32445 W PH 12 6,0 76,0

3 46 Joan Greve Toftdahl 31300 LK 2A HH/SH DK The Proud Cut 32988 W QH 13 5,0 73,0

4 142 Susanne Sackmann 33646 LK 2A HH/SH D GW Sweet Slidinglena 35352 S QH 14 4,0 72,5

5 127 Nicole Morganti 27005 LK 2A HH/SH D Sams Colourful Abby 27579 S PH 16 3,0 69,5

6 81 Annelie Sabelus 31444 LK 2A ME/VP D Niftys Sundance 1000171 S WGPo 12 2,0 65,0

7 110 Britta Kühl-Bohnee 16465 LK 2A HH/SH D UG Red Qt Bunny Chex 33308 S QH 8 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1B Western Horsemanship
(LK1-2B)

Sponsoren: Glitzergedöns Sina Bender: Geschenkbox Anz. Nennungen: 5

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Deike Grimmelmann 34820 LK 1B HH/SH D Miss Peppylano 26164 S QH 17 5,0 77,0

2 79 Emma Otten 31164 LK 1B HH/SH D Customized Lil Spot 33361 W PH 10 4,0 76,0

3 7 Amélie Trampert
Ramm

29147 LK 1B HH/SH D Zippo Special June 31917 S QH 11 3,0 75,0

4 67 Lisa Marie Madla 33383 LK 1B ME/VP D THECRIMSONCODE 30548 S QH 9 2,0 73,5

5 109 Clara Bohné 32060 LK 1B HH/SH D Dry Little Alice 35126 S QH 13 1,0 73,0

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:34 Seite 5 von 66



EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1B Trail (LK1B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Emma Otten 31164 LK 1B HH/SH D Customized Lil Spot 33361 W PH 10 4,0 71,5

2 7 Amélie Trampert
Ramm

29147 LK 1B HH/SH D Zippo Special June 31917 S QH 11 3,0 65,0

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:34 Seite 6 von 66



EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1B Trail (LK1-2B) Sponsoren: Glitzergedöns Sina Bender: Geschenkbox Anz. Nennungen: 5

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Amélie Trampert
Ramm

29147 LK 1B HH/SH D Zippo Special June 31917 S QH 11 5,0 70,0

2 109 Clara Bohné 32060 LK 1B HH/SH D Dry Little Alice 35126 S QH 13 4,0 69,5

3 79 Emma Otten 31164 LK 1B HH/SH D Customized Lil Spot 33361 W PH 10 3,0 69,0

4 67 Lisa Marie Madla 33383 LK 1B ME/VP D THECRIMSONCODE 30548 S QH 9 2,0 63,0

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:34 Seite 7 von 66



EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 jun. Western Pleasure (LK1
-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Sandra Kaden 11133 LK 1A HH/SH D CT Promisin Sapphire 35831 S APP 5 5,0 0,0

2 6 Hauke-Christoph
Themer

22044 LK 1A HH/SH D HotKrymsunInvestment 1003559 W QH 4 4,0 0,0

3 24 Amelie Buße 27311 LK 2A HH/SH D Got Southern Credit 34542 W QH 6 3,0 0,0

4 65 Lisa Marie Madla 33383 LK 1B ME/VP D Eddie Good Bar 1003489 W QH 6 2,0 0,0

5 2 Miriam Sasse 27034 LK 2A HH/SH D Only Stars Tonite 36078 S QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:34 Seite 8 von 66



EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Amelie Buße 27311 LK 2A HH/SH D Got Southern Credit 34542 W QH 6 5,0 8,00

Besitzer: Amelie Buße Vater:Its A Southern Thing

Züchter: David Maisonnette Mutter: Ive Got Good Credit

2 25 Julia Schwerin 35167 LK 2A ME/VP D TJ Lolleby Twist 36879 S PH 6 4,0 7,60

Besitzer: Robert Schwabe Vater:Twisten Two Step DR

Züchter: Tanja Schröder Mutter: Hastys Sugar Baby

3 65 Lisa Marie Madla 33383 LK 1B ME/VP D Eddie Good Bar 1003489 W QH 6 3,0 7,55

Besitzer: Gritt Madla Vater:

Züchter: Arno Peter Dietzel Mutter:

4 19 Sandra Kaden 11133 LK 1A HH/SH D Some Good Miles 34341 W QH 6 2,0 7,30

Besitzer: Sandra Kaden Vater:Commander Good Bar

Züchter: Maike Pfaff Mutter: Chips Sunny Starlet

5 75 Nadine Wolter 28371 LK 3A ME/VP D NH MRS Big One Bayle 34773 S QH 6 1,0 7,25

Besitzer: Nadine Wolter Vater:NH Mister Big One B

Züchter: Mutter: Miss Snapper Lara
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1A sen Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 22

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Lucas Haslinger 27356 LK 1A ME/VP D MR. Poco Jumper 30049 W PH 13 8,0 73,0

2 50 Jana  Sund 32061 LK 1A HH/SH D WB Georgeous Gray 32289 W QH 11 7,0 71,0

3 148 Joana Sprogö 14401 LK 2A HH/SH D Gamblers First Murphy 32445 W PH 12 6,0 70,5

4 85 Svenja Kühl 23138 LK 1A HH/SH D Captain Conclusive 28458 W QH 17 5,0 69,5

5 46 Joan Greve Toftdahl 31300 LK 2A HH/SH DK The Proud Cut 32988 W QH 13 4,0 68,0

6 14 Cecilia Schoof 24393 LK 1A HH/SH D Little Red Whizard 30021 W QH 14 3,0 67,5

7 8 Fiona Grell 23130 LK 1A HH/SH D Noyel 32078 W PIN 11 2,0 67,0

8 145 Josephine Pisch 11219 LK 1A ME/VP D Definitely Doozy 28771 W QH 14 1,0 66,0

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:35 Seite 10 von 66



EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 4jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 158 Calina-Maria Bouchner 31149 LK 1A ME/VP D Chic Chex Spook 1005507 S QH 4 5,0 7,10

Besitzer: Axel J. Bouchner Vater:Smart Spook

Züchter: Rosanne Sternberg Mutter: Ebony Chic Chex

2 91 Markus Bächle 12554 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D FR Lily Gun Fire 1000910 S QH 4 4,0 7,05

Besitzer: Miriam Bächle, Markus Bächle Vater:Lil Gun Fire

Züchter: Miriam und Markus Bächle Mutter: Docs Jaunty Juniper

3 94 Markus Bächle 12554 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D TJ Dun Viv Spirit 1006431 W QH 4 3,0 6,50

Besitzer: Meike Vietzen Vater:Little Yellow Spirit

Züchter: Mutter: JK Gold Pine Dun It

4 3 Thomas Edler von Löw 17847 LK 3A HH/SH D Hey No Gun 1005886 W QH 4 2,0 6,35

Besitzer: Thomas Edler von Löw Vater:Pale Face Dun It

Züchter: Thomas Klein Mutter: Okies Spark
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 158 Calina-Maria Bouchner 31149 LK 1A ME/VP D Chic Chex Spook 1005507 S QH 4 5,0 7,70

Besitzer: Axel J. Bouchner Vater:Smart Spook

Züchter: Rosanne Sternberg Mutter: Ebony Chic Chex

2 66 Lisa Marie Madla 33383 LK 1B ME/VP D Dreams Royal Kate 1003490 S APP 4 4,0 7,55

Besitzer: Lisa Marie Madla Vater:PM Royal Technique

Züchter: Angelika Immisch Mutter: Zipp N Dream

3 6 Hauke-Christoph
Themer

22044 LK 1A HH/SH D HotKrymsunInvestment 1003559 W QH 4 3,0 7,50

Besitzer: Hauke-Christoph Themer Vater:One Hot Krymsun

Züchter: Karl + Sonja Weißenbacher Mutter: Absolute Allure

4 91 Markus Bächle 12554 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D FR Lily Gun Fire 1000910 S QH 4 2,0 7,30

Besitzer: Miriam Bächle, Markus Bächle Vater:Lil Gun Fire

Züchter: Miriam und Markus Bächle Mutter: Docs Jaunty Juniper

5 154 Nele Dohrn 28156 LK 2A HH/SH D Ready When You Are 1002319 W QH 4 1,0 7,25

Besitzer: Nele Dohrn Vater:Disavowed

Züchter: Britta und Günther Fischer Mutter: Wincredible Ella
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Showmanship at Halter (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Maike Sprung 10002 LK 2A HH/SH D Gamblers First Murphy 32445 W PH 12 5,0 78,5

2 130 Ayala Behrmann 22135 LK 2A HH/SH D So Chocolady 28345 S QH 19 4,0 73,0

3 147 Ruth Thiemann 26142 LK 2A HH/SH D Olena's Best Badger 31038 W QH 13 3,0 71,0

4 54 Danica Winterberg 32504 LK 2A HH/SH D Mister Magic Madoxx 35356 W KR 6 2,0 70,0

5 2 Miriam Sasse 27034 LK 2A HH/SH D Only Stars Tonite 36078 S QH 5 1,0 68,5

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:35 Seite 13 von 66



EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Sandra Kaden 11133 LK 1A HH/SH D CT Promisin Sapphire 35831 S APP 5 5,0 7,25

Besitzer: Sandra Kaden Vater:Zipped On Champagne

Züchter: Christina Ottersbach Mutter: Promise Me Chocolate

2 80 Emma Otten 31164 LK 1B HH/SH D MM Investment 1003193 W QH 5 4,0 6,95

Besitzer: Emma Otten Vater:Investing Wisely

Züchter: Marcel Mittmann Mutter: MM Dressed In Sable

3 2 Miriam Sasse 27034 LK 2A HH/SH D Only Stars Tonite 36078 S QH 5 3,0 6,80

Besitzer: Miriam Sasse Vater:Only Invitational

Züchter: LMC Capital Partners Mutter: Flashing Nite

4 53 Kim Blockus 16967 LK 1A HH/SH D Krymsunblazinmachine 1006190 W QH 5 2,0 5,50

Besitzer: Kim Blockus Vater:Only Krymsun

Züchter: Kim Blockus Mutter: Hot Blazin Machine

5 125 Nadia Nadia Vanselow 21106 LK 2A HH/SH D Tigers Eternal Cutie 1003320 S QH 5 1,0 5,45

Besitzer: Elisabeth Haritz Vater:PW Doc Tom Rowdy

Züchter: Mutter: Brummsummse
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Lucas Haslinger 27356 LK 1A ME/VP D MR. Poco Jumper 30049 W PH 13 7,0 77,5

2 115 Beatrice-Victoria Jahn 27136 LK 1A B/BRA D DD Royal Smart Boy 28248 W QH 14 6,0 75,0

3 145 Josephine Pisch 11219 LK 1A ME/VP D Definitely Doozy 28771 W QH 14 5,0 73,0

4 85 Svenja Kühl 23138 LK 1A HH/SH D Captain Conclusive 28458 W QH 17 4,0 70,5

5 60 Birgit Wurzel 15593 LK 1A HH/SH D CL Trick Spanish Zip 35709 W QH 8 3,0 69,5

6 34 Signe Pauls 25197 LK 1A HH/SH D Starlight Assets 1000324 W PH 7 2,0 68,0

7 32 Yvonne Winkler 25650 LK 1A HH/SH D Flory‘s Bavarian Dots 1000018 W APP 7 1,0 67,0

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:35 Seite 15 von 66



EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Petra Fiedler 10249 LK 1A HH/SH D Big Nugget Whiz 35926 H QH 6 1,0 60,50

Besitzer: Inga Trieschmann Vater:Amendago Whiz

Züchter: Thomas Klein Mutter: Peppers Choco Cookie

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:35 Seite 16 von 66



EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Amelie Buße 27311 LK 2A HH/SH D Got Southern Credit 34542 W QH 6 5,0 70,0

2 19 Sandra Kaden 11133 LK 1A HH/SH D Some Good Miles 34341 W QH 6 4,0 67,0

3 125 Nadia Nadia Vanselow 21106 LK 2A HH/SH D Tigers Eternal Cutie 1003320 S QH 5 3,0 65,5

4 53 Kim Blockus 16967 LK 1A HH/SH D Krymsunblazinmachine 1006190 W QH 5 2,0 64,5

5 25 Julia Schwerin 35167 LK 2A ME/VP D TJ Lolleby Twist 36879 S PH 6 1,0 63,0

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:35 Seite 17 von 66



EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Superhorse (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Fiona Grell 23130 LK 1A HH/SH D Noyel 32078 W PIN 11 5,0 68,0

2 17 Katharina Möller 28410 LK 1A HH/SH D Soerenblakken 29286 W FJ 18 4,0 64,5

3 14 Cecilia Schoof 24393 LK 1A HH/SH D Little Red Whizard 30021 W QH 14 3,0 62,0

4 63 Sina Oesterreich 24098 LK 2A HH/SH D The Last Skipa Rock 29516 W APP 14 2,0 60,5

5 36 Karen Andersen 33803 LK 2A HH/SH D Golden Gidet Jac 35562 S QH 15 1,0 58,0

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:35 Seite 18 von 66



EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Reining (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Annelie Sabelus 31444 LK 2A ME/VP D Niftys Sundance 1000171 S WGPo 12 5,0 67,5

2 142 Susanne Sackmann 33646 LK 2A HH/SH D GW Sweet Slidinglena 35352 S QH 14 4,0 67,0

3 116 Nils Ebert 22009 LK 2A B/BRA D Long John City 1004726 W QH 8 3,0 64,5

4 110 Britta Kühl-Bohnee 16465 LK 2A HH/SH D UG Red Qt Bunny Chex 33308 S QH 8 2,0 64,0

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:36 Seite 19 von 66



EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Deike Grimmelmann 34820 LK 1B HH/SH D Miss Peppylano 26164 S QH 17 4,0 0,0

2 62 Emilie Peter 1001309 LK 3B HH/SH D Lomitas 27469 W DR 25 3,0 0,0

3 80 Emma Otten 31164 LK 1B HH/SH D MM Investment 1003193 W QH 5 2,0 0,0

4 51 Lynn Böttcher 33778 LK 3B HH/SH D UG Smart QT Chex 35167 W QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:36 Seite 20 von 66



EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 jun Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Markus Bächle 12554 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D FR Lily Gun Fire 1000910 S QH 4 5,0 67,0

2 94 Markus Bächle 12554 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D TJ Dun Viv Spirit 1006431 W QH 4 4,0 64,0

3 86 Svenja Kühl 23138 LK 1A HH/SH D Smart Chic Lena 34993 S QH 6 3,0 58,5

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:36 Seite 21 von 66



EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Svetlana Henke 7797 LK 1A HH/SH D Green With Anna 30553 S APP 9 7,0 83,5

2 6 Hauke-Christoph
Themer

22044 LK 1A HH/SH D HotKrymsunInvestment 1003559 W QH 4 6,0 82,0

3 7 Amélie Trampert
Ramm

29147 LK 1B HH/SH D Zippo Special June 31917 S QH 11 5,0 81,5

4 26 Maike Sprung 10002 LK 2A HH/SH D Gamblers First Murphy 32445 W PH 12 4,0 81,0

5 32 Yvonne Winkler 25650 LK 1A HH/SH D Flory‘s Bavarian Dots 1000018 W APP 7 3,0 78,5

6 90 Kim Blockus 16967 LK 1A HH/SH D Chilled Mr Zippo 34545 W QH 6 2,0 77,5

7 97 Sarah König 30422 LK 1A ME/VP D Silver Bar Dakota 31051 W PH 13 1,0 77,0

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:36 Seite 22 von 66



EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Horsemanship (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Tina Freudenhammer 1008351 LK 4A HH/SH D Wincho 1006410 W Hal 17 6,0 73,5

2 43 Lilly Horns 1001482 LK 4B HH/SH D Nara Maris 30659 S DR 17 5,0 72,5

3 12 Patricia Schäfer 1006205 LK 4A HH/SH D Zippo Special June 31917 S QH 11 4,0 71,5

4 35 Anika Junck 21904 LK 4A HH/SH D Chocolate Rooster 30403 W QH 9 3,0 70,5

5 118 Siv Peltzer 25360 LK 4A HH/SH D Shakira 366 36014 S WGP 16 2,0 69,5

6 71 Mia Kwiatkowski 1007295 LK 4B ME/VP D THECRIMSONCODE 30548 S QH 9 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 jun Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Julia Schwerin 35167 LK 2A ME/VP D TJ Lolleby Twist 36879 S PH 6 5,0 70,5

2 152 Franzisca Heidenreich 23644 LK 2A B/BRA D Silent Mount 1004882 W PH 5 4,0 70,0

3 23 Anna-Lena Bröer 24229 LK 2A HH/SH D Kings Shades Of Grey 35886 S QH 6 3,0 67,0

4 125 Nadia Nadia Vanselow 21106 LK 2A HH/SH D Tigers Eternal Cutie 1003320 S QH 5 2,0 66,5

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:36 Seite 24 von 66



EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 143 Susanne Bahs 31975 LK 3A HH/SH D Zippos Candyman 34067 W QH 15 6,0 0,0

2 87 Sandra Stüber 26109 LK 3A HH/SH D Whiz A Sparkle 1004973 S QH 6 5,0 0,0

3 22 Janine Bornhöft 33782 LK 3A HH/SH D Snooze N Sun 30261 W QH 13 4,0 0,0

4 89 Michaela Lamers 37539 LK 3A HH/SH D Chilled Mr Zippo 34545 W QH 6 3,0 0,0

5 49 Natascha Petersen 32350 LK 3A HH/SH D WB Georgeous Gray 32289 W QH 11 2,0 0,0

6 1 Jette Broer 1000197 LK 3A ME/VP D Salino 1000181 W PIN 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 26

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Claudia Böge 35314 LK 3A HH/SH D Soerenblakken 29286 W FJ 18 9,0 70,0

2 58 Caroline Kühne 28977 LK 3A HH/SH D Giggling Cowboy 32130 W QH 8 8,0 69,5

3 139 Gabriela Feldmann 16622 LK 3A HH/SH D BCR Smart In A City 1000186 W QH 7 7,0 68,5

4 55 Ronja Wassermann 35796 LK 3A HH/SH D Just Plain Electric 36761 W QH 20 6,0 68,0

4 1 Jette Broer 1000197 LK 3A ME/VP D Salino 1000181 W PIN 11 6,0 68,0

6 45 Lars Toftdahl 28282 LK 3A HH/SH DK The Proud Cut 32988 W QH 13 4,0 67,5

6 129 Marcus Morganti 27717 LK 3A HH/SH D Nelly`s Lazy Looney 30358 S WGP 15 4,0 67,5

8 49 Natascha Petersen 32350 LK 3A HH/SH D WB Georgeous Gray 32289 W QH 11 2,0 67,0

9 48 Julia Stuhsnat 31333 LK 3A HH/SH D Duke's Golden Silence 33030 W QH 15 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1A sen Superhorse (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Fiona Grell 23130 LK 1A HH/SH D Noyel 32078 W PIN 11 5,0 70,5

2 95 Tell Tobler 26595 LK 1A HH/SH D Coeur Lee Boon MM 35019 W QH 10 4,0 64,0

2 134 Daniela Staege 25094 LK 1A ME/VP D Top Rico Rooster 1000635 W QH 13 4,0 64,0

4 17 Katharina Möller 28410 LK 1A HH/SH D Soerenblakken 29286 W FJ 18 2,0 58,0

5 59 Franziska Kühne 25370 LK 1A HH/SH D Giggling Cowboy 32130 W QH 8 1,0 56,5
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Pleasure (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Patricia Schäfer 1006205 LK 4A HH/SH D Zippo Special June 31917 S QH 11 6,0 0,0

2 138 Melanie Bahs 1001633 LK 4A HH/SH D Golden Sparkling Ferres 1001243 W Hal 15 5,0 0,0

3 56 Tina Freudenhammer 1008351 LK 4A HH/SH D Wincho 1006410 W Hal 17 4,0 0,0

4 43 Lilly Horns 1001482 LK 4B HH/SH D Nara Maris 30659 S DR 17 3,0 0,0

5 71 Mia Kwiatkowski 1007295 LK 4B ME/VP D THECRIMSONCODE 30548 S QH 9 2,0 0,0

6 118 Siv Peltzer 25360 LK 4A HH/SH D Shakira 366 36014 S WGP 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 21

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Nadine Wolter 28371 LK 3A ME/VP D NH MRS Big One Bayle 34773 S QH 6 7,0 74,5

2 87 Sandra Stüber 26109 LK 3A HH/SH D Whiz A Sparkle 1004973 S QH 6 6,0 70,5

3 143 Susanne Bahs 31975 LK 3A HH/SH D Zippos Candyman 34067 W QH 15 5,0 69,5

4 48 Julia Stuhsnat 31333 LK 3A HH/SH D Duke's Golden Silence 33030 W QH 15 4,0 69,0

5 61 Claudia Böge 35314 LK 3A HH/SH D Soerenblakken 29286 W FJ 18 3,0 68,0

5 1 Jette Broer 1000197 LK 3A ME/VP D Salino 1000181 W PIN 11 3,0 68,0

7 49 Natascha Petersen 32350 LK 3A HH/SH D WB Georgeous Gray 32289 W QH 11 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Fiona Grell 23130 LK 1A HH/SH D Noyel 32078 W PIN 11 7,0 74,0

2 145 Josephine Pisch 11219 LK 1A ME/VP D Definitely Doozy 28771 W QH 14 6,0 71,0

3 85 Svenja Kühl 23138 LK 1A HH/SH D Captain Conclusive 28458 W QH 17 5,0 70,0

4 105 Sandra Nau 30660 LK 1A HH/SH D Doc's Little Kathy 32181 S WGP 13 4,0 69,0

5 115 Beatrice-Victoria Jahn 27136 LK 1A B/BRA D DD Royal Smart Boy 28248 W QH 14 3,0 68,5

6 59 Franziska Kühne 25370 LK 1A HH/SH D Giggling Cowboy 32130 W QH 8 2,0 67,0

7 18 Cecilia Schoof 24393 LK 1A HH/SH D Hey Remember Me 32545 S QH 12 1,0 66,0

7 83 Melanie Lattka 27915 LK 1A HH/SH D Mjölnir 1000195 S FJ 8 1,0 66,0

7 15 Lisa Meibohm 27938 LK 1A HH/SH D Bubbles Twisted Mind 33085 W PinPo 11 1,0 66,0

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:37 Seite 30 von 66



EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Lisa Marie Madla 33383 LK 1B ME/VP D Eddie Good Bar 1003489 W QH 6 6,0 7,80

Besitzer: Gritt Madla Vater:

Züchter: Arno Peter Dietzel Mutter:

2 19 Sandra Kaden 11133 LK 1A HH/SH D Some Good Miles 34341 W QH 6 5,0 7,75

Besitzer: Sandra Kaden Vater:Commander Good Bar

Züchter: Maike Pfaff Mutter: Chips Sunny Starlet

3 25 Julia Schwerin 35167 LK 2A ME/VP D TJ Lolleby Twist 36879 S PH 6 4,0 7,55

Besitzer: Robert Schwabe Vater:Twisten Two Step DR

Züchter: Tanja Schröder Mutter: Hastys Sugar Baby

4 24 Amelie Buße 27311 LK 2A HH/SH D Got Southern Credit 34542 W QH 6 3,0 7,40

Besitzer: Amelie Buße Vater:Its A Southern Thing

Züchter: David Maisonnette Mutter: Ive Got Good Credit

5 23 Anna-Lena Bröer 24229 LK 2A HH/SH D Kings Shades Of Grey 35886 S QH 6 2,0 7,30

Besitzer: Anna-Lena Bröer Vater:Kings Black Touch

Züchter: Melanie Reinecke Mutter: Pretty My Peggy Sue
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

5 9 Amélie Trampert
Ramm

29147 LK 1B HH/SH D Miss Pretty Gun 1002200 S QH 6 2,0 7,30

Besitzer: Alexander Trampert, Amélie Trampert Ramm Vater:Gunwork

Züchter: Sabrina Bojes Mutter: Miss Dual Train
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun. Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Sandra Kaden 11133 LK 1A HH/SH D CT Promisin Sapphire 35831 S APP 5 5,0 0,0

2 6 Hauke-Christoph
Themer

22044 LK 1A HH/SH D HotKrymsunInvestment 1003559 W QH 4 4,0 0,0

3 24 Amelie Buße 27311 LK 2A HH/SH D Got Southern Credit 34542 W QH 6 3,0 0,0

4 154 Nele Dohrn 28156 LK 2A HH/SH D Ready When You Are 1002319 W QH 4 2,0 0,0

5 86 Svenja Kühl 23138 LK 1A HH/SH D Smart Chic Lena 34993 S QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Amelie Buße 27311 LK 2A HH/SH D Got Southern Credit 34542 W QH 6 5,0 68,5

2 125 Nadia Nadia Vanselow 21106 LK 2A HH/SH D Tigers Eternal Cutie 1003320 S QH 5 4,0 67,5

3 16 Sandra Kaden 11133 LK 1A HH/SH D CT Promisin Sapphire 35831 S APP 5 3,0 64,0

4 54 Danica Winterberg 32504 LK 2A HH/SH D Mister Magic Madoxx 35356 W KR 6 2,0 63,5

5 23 Anna-Lena Bröer 24229 LK 2A HH/SH D Kings Shades Of Grey 35886 S QH 6 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 7jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Yvonne Winkler 25650 LK 1A HH/SH D Flory‘s Bavarian Dots 1000018 W APP 7 3,0 66,00

Besitzer: Yvonne Winkler Vater:

Züchter: Mutter:

2 52 Natalie-Eileen
Steckmeister

26283 LK 1A HH/SH D QTS Mad Bailey 33556 S QH 7 2,0 65,50

Besitzer: Natalie-Eileen Steckmeister Vater:Dun It On The QT

Züchter: Christine Korb Mutter: Sweet And Mad
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1A Reining (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 23

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Jennifer Laves 29867 LK 1A HH/SH D Smart Magnum Pine 30566 W QH 10 8,0 71,0

2 95 Tell Tobler 26595 LK 1A HH/SH D Coeur Lee Boon MM 35019 W QH 10 7,0 70,0

3 134 Daniela Staege 25094 LK 1A ME/VP D Top Rico Rooster 1000635 W QH 13 6,0 69,5

4 158 Calina-Maria Bouchner 31149 LK 1A ME/VP D Chic Chex Spook 1005507 S QH 4 5,0 68,5

5 156 Lars Nebel 22678 LK 1A HH/SH D Scorpio Chic Smarty 1006872 W QH 11 4,0 67,5

6 155 Jennifer Laves 29867 LK 1A HH/SH D BE Wimpy White Spook 36062 W QH 5 3,0 67,0

7 157 Lars Nebel 22678 LK 1A HH/SH D Whimps Electric Snow 1006873 W QH 4 2,0 66,5

8 161 Kim Blockus 16967 LK 1A HH/SH D Guntari 35881 W QH 8 1,0 66,0

8 160 Petra Fiedler 10249 LK 1A HH/SH D Hansolo Whizdiamonds 1003333 W QH 5 1,0 66,0

8 99 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 13 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 155 Jennifer Laves 29867 LK 1A HH/SH D BE Wimpy White Spook 36062 W QH 5 5,0 7,20

Besitzer: Sabine Meyer Vater:Wimpys Blue Spook

Züchter: Eva Gnyp Mutter: Dun By Indian Summer

2 20 Cecilia Schoof 24393 LK 1A HH/SH D Hansolo Whizdiamonds 1003333 W QH 5 4,0 6,90

Besitzer: Cecilia Schoof Vater:Whiskey N Diamonds

Züchter: Mutter: Cielos Sweety

3 151 Markus Bächle 12554 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Silent Mount 1004882 W PH 5 3,0 6,85

Besitzer: Franzisca Heidenreich Vater:GOFORYOURGOLD

Züchter: Jan Malo Mutter: June Silent Amber

4 80 Emma Otten 31164 LK 1B HH/SH D MM Investment 1003193 W QH 5 2,0 6,65

Besitzer: Emma Otten Vater:Investing Wisely

Züchter: Marcel Mittmann Mutter: MM Dressed In Sable

5 125 Nadia Nadia Vanselow 21106 LK 2A HH/SH D Tigers Eternal Cutie 1003320 S QH 5 1,0 6,60

Besitzer: Elisabeth Haritz Vater:PW Doc Tom Rowdy

Züchter: Mutter: Brummsummse
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Emma Otten 31164 LK 1B HH/SH D Customized Lil Spot 33361 W PH 10 5,0 72,0

2 109 Clara Bohné 32060 LK 1B HH/SH D Dry Little Alice 35126 S QH 13 4,0 70,5

3 9 Amélie Trampert
Ramm

29147 LK 1B HH/SH D Miss Pretty Gun 1002200 S QH 6 3,0 70,0

4 67 Lisa Marie Madla 33383 LK 1B ME/VP D THECRIMSONCODE 30548 S QH 9 2,0 69,5

5 111 Clara Bohné 32060 LK 1B HH/SH D UG Red Qt Bunny Chex 33308 S QH 8 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Sandra Kaden 11133 LK 1A HH/SH D CT Promisin Sapphire 35831 S APP 5 5,0 7,90

Besitzer: Sandra Kaden Vater:Zipped On Champagne

Züchter: Christina Ottersbach Mutter: Promise Me Chocolate

2 80 Emma Otten 31164 LK 1B HH/SH D MM Investment 1003193 W QH 5 4,0 7,50

Besitzer: Emma Otten Vater:Investing Wisely

Züchter: Marcel Mittmann Mutter: MM Dressed In Sable

3 70 Lisa Marie Madla 33383 LK 3A ME/VP D Blazing Amazing 1006672 W QH 5 3,0 7,20

Besitzer: Ralf Kwiatkowski Vater:BORN TO BE BLAZING

Züchter: Michael Middel Mutter: IMPULSIVESCARLETROSE

4 125 Nadia Nadia Vanselow 21106 LK 2A HH/SH D Tigers Eternal Cutie 1003320 S QH 5 2,0 7,15

Besitzer: Elisabeth Haritz Vater:PW Doc Tom Rowdy

Züchter: Mutter: Brummsummse

5 2 Miriam Sasse 27034 LK 2A HH/SH D Only Stars Tonite 36078 S QH 5 1,0 7,05

Besitzer: Miriam Sasse Vater:Only Invitational

Züchter: LMC Capital Partners Mutter: Flashing Nite
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Deike Grimmelmann 34820 LK 1B HH/SH D Miss Peppylano 26164 S QH 17 5,0 73,0

2 7 Amélie Trampert
Ramm

29147 LK 1B HH/SH D Zippo Special June 31917 S QH 11 4,0 72,0

3 80 Emma Otten 31164 LK 1B HH/SH D MM Investment 1003193 W QH 5 3,0 69,5

4 62 Emilie Peter 1001309 LK 3B HH/SH D Lomitas 27469 W DR 25 2,0 63,5

5 51 Lynn Böttcher 33778 LK 3B HH/SH D UG Smart QT Chex 35167 W QH 9 1,0 59,0
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Reining (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Susanne Pecher 31257 LK 4A HH/SH D Guntari 35881 W QH 8 4,0 66,5

2 30 Daniela Körting 1000328 LK 4A HH/SH D Sandsturm aka Bob 1000252 W Hal 12 3,0 65,5
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 158 Calina-Maria Bouchner 31149 LK 1A ME/VP D Chic Chex Spook 1005507 S QH 4 4,0 7,05

Besitzer: Axel J. Bouchner Vater:Smart Spook

Züchter: Rosanne Sternberg Mutter: Ebony Chic Chex

2 91 Markus Bächle 12554 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D FR Lily Gun Fire 1000910 S QH 4 3,0 6,70

Besitzer: Miriam Bächle, Markus Bächle Vater:Lil Gun Fire

Züchter: Miriam und Markus Bächle Mutter: Docs Jaunty Juniper

3 94 Markus Bächle 12554 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D TJ Dun Viv Spirit 1006431 W QH 4 2,0 6,25

Besitzer: Meike Vietzen Vater:Little Yellow Spirit

Züchter: Mutter: JK Gold Pine Dun It

4 3 Thomas Edler von Löw 17847 LK 3A HH/SH D Hey No Gun 1005886 W QH 4 1,0 5,80

Besitzer: Thomas Edler von Löw Vater:Pale Face Dun It

Züchter: Thomas Klein Mutter: Okies Spark
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Denise Jöhnk 24085 LK 2A HH/SH D Jacs O Rima Twister 33715 W QH 13 5,0 70,0

2 92 Kristin Isabel Frommelt 31657 LK 2A HH/SH D Summertime 58 33467 S WGP 14 4,0 67,5

3 46 Joan Greve Toftdahl 31300 LK 2A HH/SH DK The Proud Cut 32988 W QH 13 3,0 67,0

4 112 Britta Kühl-Bohnee 16465 LK 2A HH/SH D Dry Little Alice 35126 S QH 13 2,0 65,0
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1A Western Horsemanship
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 25

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 145 Josephine Pisch 11219 LK 1A ME/VP D Definitely Doozy 28771 W QH 14 9,0 83,0

2 148 Joana Sprogö 14401 LK 2A HH/SH D Gamblers First Murphy 32445 W PH 12 8,0 82,0

3 68 Eva-Sophia Heuser 21115 LK 1A HH/SH D VS Machine 35112 W QH 9 7,0 81,0

4 105 Sandra Nau 30660 LK 1A HH/SH D Doc's Little Kathy 32181 S WGP 13 6,0 76,5

5 34 Signe Pauls 25197 LK 1A HH/SH D Starlight Assets 1000324 W PH 7 5,0 76,0

5 100 Katharina Hehl 27817 LK 1A ME/VP D Tivios Wild Glory 32553 W QH 12 5,0 76,0

7 17 Katharina Möller 28410 LK 1A HH/SH D Soerenblakken 29286 W FJ 18 3,0 75,5

8 15 Lisa Meibohm 27938 LK 1A HH/SH D Bubbles Twisted Mind 33085 W PinPo 11 2,0 74,0

9 74 Lucas Haslinger 27356 LK 1A ME/VP D MR. Poco Jumper 30049 W PH 13 1,0 73,5
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen. Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Sekt   DS Produkte
Bonbons DS Produkte
Filsmappe LV

Anz. Nennungen: 14

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Birgit Wurzel 15593 LK 1A HH/SH D CL Trick Spanish Zip 35709 W QH 8 6,0 0,0

2 145 Josephine Pisch 11219 LK 1A ME/VP D Definitely Doozy 28771 W QH 14 5,0 0,0

3 85 Svenja Kühl 23138 LK 1A HH/SH D Captain Conclusive 28458 W QH 17 4,0 0,0

4 97 Sarah König 30422 LK 1A ME/VP D Silver Bar Dakota 31051 W PH 13 3,0 0,0

5 18 Cecilia Schoof 24393 LK 1A HH/SH D Hey Remember Me 32545 S QH 12 2,0 0,0

6 98 Pia Schmöde 28198 LK 1A HH/SH D Sweet Rockin Cody 34286 W QH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen. Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 127 Nicole Morganti 27005 LK 2A HH/SH D Sams Colourful Abby 27579 S PH 16 5,0 0,0

2 72 Denise Jöhnk 24085 LK 2A HH/SH D Jacs O Rima Twister 33715 W QH 13 4,0 0,0

3 142 Susanne Sackmann 33646 LK 2A HH/SH D GW Sweet Slidinglena 35352 S QH 14 3,0 0,0

4 11 Toni Kendzierski 32043 LK 2A ME/VP D Mojo 33802 W WGP 10 2,0 0,0

5 36 Karen Andersen 33803 LK 2A HH/SH D Golden Gidet Jac 35562 S QH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1B Reining (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Amélie Trampert
Ramm

29147 LK 1B HH/SH D Miss Pretty Gun 1002200 S QH 6 4,0 69,5

2 109 Clara Bohné 32060 LK 1B HH/SH D Dry Little Alice 35126 S QH 13 3,0 68,5

3 111 Clara Bohné 32060 LK 1B HH/SH D UG Red Qt Bunny Chex 33308 S QH 8 2,0 66,0

3 135 Lene Kohler 35287 LK 2B HH/SH D HK Spookn Royalflash 34839 S QH 13 ,0 63,5
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 30

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 10

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Jennifer Laves 29867 LK 1A HH/SH D Smart Magnum Pine 30566 W QH 10 10,0 72,5

2 74 Lucas Haslinger 27356 LK 1A ME/VP D MR. Poco Jumper 30049 W PH 13 9,0 71,5

3 134 Daniela Staege 25094 LK 1A ME/VP D Top Rico Rooster 1000635 W QH 13 8,0 70,5

4 81 Annelie Sabelus 31444 LK 2A ME/VP D Niftys Sundance 1000171 S WGPo 12 7,0 70,0

4 137 Heike Kohler 3937 LK 1A HH/SH D HK Ima Splendid QT 34670 S QH 7 7,0 70,0

6 52 Natalie-Eileen
Steckmeister

26283 LK 1A HH/SH D QTS Mad Bailey 33556 S QH 7 5,0 69,5

7 92 Kristin Isabel Frommelt 31657 LK 2A HH/SH D Summertime 58 33467 S WGP 14 4,0 68,0

7 36 Karen Andersen 33803 LK 2A HH/SH D Golden Gidet Jac 35562 S QH 15 4,0 68,0

9 116 Nils Ebert 22009 LK 2A B/BRA D Long John City 1004726 W QH 8 2,0 67,5

9 17 Katharina Möller 28410 LK 1A HH/SH D Soerenblakken 29286 W FJ 18 2,0 67,5

9 142 Susanne Sackmann 33646 LK 2A HH/SH D GW Sweet Slidinglena 35352 S QH 14 2,0 67,5
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Trail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Lilly Horns 1001482 LK 4B HH/SH D Nara Maris 30659 S DR 17 5,0 71,0

2 35 Anika Junck 21904 LK 4A HH/SH D Chocolate Rooster 30403 W QH 9 4,0 68,5

3 88 Julia Ahrens 1004356 LK 4A HH/SH D Pentyparc Golden Fox 1002608 W Wel.D 7 3,0 67,5

4 71 Mia Kwiatkowski 1007295 LK 4B ME/VP D THECRIMSONCODE 30548 S QH 9 2,0 64,5

5 56 Tina Freudenhammer 1008351 LK 4A HH/SH D Wincho 1006410 W Hal 17 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Emma Otten 31164 LK 1B HH/SH D Customized Lil Spot 33361 W PH 10 5,0 73,0

2 76 Deike Grimmelmann 34820 LK 1B HH/SH D Miss Peppylano 26164 S QH 17 4,0 71,5

3 111 Clara Bohné 32060 LK 1B HH/SH D UG Red Qt Bunny Chex 33308 S QH 8 3,0 68,0

4 140 Jana Feldmann 32064 LK 2B HH/SH D BCR Smart In A City 1000186 W QH 7 2,0 67,0

5 9 Amélie Trampert
Ramm

29147 LK 1B HH/SH D Miss Pretty Gun 1002200 S QH 6 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Reining 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Petra Fiedler 10249 LK 1A HH/SH D Big Nugget Whiz 35926 H QH 6 1,0 67,50

Besitzer: Inga Trieschmann Vater:Amendago Whiz

Züchter: Thomas Klein Mutter: Peppers Choco Cookie
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1A sen Western Pleasure
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 22

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 145 Josephine Pisch 11219 LK 1A ME/VP D Definitely Doozy 28771 W QH 14 8,0 0,0

2 68 Eva-Sophia Heuser 21115 LK 1A HH/SH D VS Machine 35112 W QH 9 7,0 0,0

3 60 Birgit Wurzel 15593 LK 1A HH/SH D CL Trick Spanish Zip 35709 W QH 8 6,0 0,0

4 85 Svenja Kühl 23138 LK 1A HH/SH D Captain Conclusive 28458 W QH 17 5,0 0,0

5 159 Calina-Maria Bouchner 31149 LK 1A ME/VP D Solos Express 25597 W QH 18 4,0 0,0

6 8 Fiona Grell 23130 LK 1A HH/SH D Noyel 32078 W PIN 11 3,0 0,0

7 11 Toni Kendzierski 32043 LK 2A ME/VP D Mojo 33802 W WGP 10 2,0 0,0

8 105 Sandra Nau 30660 LK 1A HH/SH D Doc's Little Kathy 32181 S WGP 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Amélie Trampert
Ramm

29147 LK 1B HH/SH D Miss Pretty Gun 1002200 S QH 6 2,0 6,65

Besitzer: Alexander Trampert, Amélie Trampert Ramm Vater:Gunwork

Züchter: Sabrina Bojes Mutter: Miss Dual Train

2 93 Markus Bächle 12554 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D DT Me And My Smart Girl 34564 S PH 6 1,0 6,15

Besitzer: Alena Marie Schwunk Vater:A Painted Gay Color

Züchter: Antoinette Tigelaar Mutter: Sundy Sundance Kid
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Showmanship at Halter (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Kim Blockus 16967 LK 1A HH/SH D Chilled Mr Zippo 34545 W QH 6 5,0 77,5

2 32 Yvonne Winkler 25650 LK 1A HH/SH D Flory‘s Bavarian Dots 1000018 W APP 7 4,0 73,0

3 98 Pia Schmöde 28198 LK 1A HH/SH D Sweet Rockin Cody 34286 W QH 11 3,0 68,5

4 97 Sarah König 30422 LK 1A ME/VP D Silver Bar Dakota 31051 W PH 13 2,0 65,0

5 150 Amélie Trampert
Ramm

29147 LK 1B HH/SH D Hot Bar Zoe 1003166 S QH 4 1,0 63,0
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1B Western Pleasure (LK1-
2B)

Sponsoren: Glitzergedöns Sina Bender: Geschenkbox Anz. Nennungen: 4

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Lisa Marie Madla 33383 LK 1B ME/VP D THECRIMSONCODE 30548 S QH 9 4,0 0,0

2 109 Clara Bohné 32060 LK 1B HH/SH D Dry Little Alice 35126 S QH 13 3,0 0,0

3 76 Deike Grimmelmann 34820 LK 1B HH/SH D Miss Peppylano 26164 S QH 17 2,0 0,0

4 80 Emma Otten 31164 LK 1B HH/SH D MM Investment 1003193 W QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Reining 7jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Natalie-Eileen
Steckmeister

26283 LK 1A HH/SH D QTS Mad Bailey 33556 S QH 7 1,0 65,00

Besitzer: Natalie-Eileen Steckmeister Vater:Dun It On The QT

Züchter: Christine Korb Mutter: Sweet And Mad
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Jennifer Laves 29867 LK 1A HH/SH D Smart Magnum Pine 30566 W QH 10 7,0 74,0

2 74 Lucas Haslinger 27356 LK 1A ME/VP D MR. Poco Jumper 30049 W PH 13 6,0 71,5

3 34 Signe Pauls 25197 LK 1A HH/SH D Starlight Assets 1000324 W PH 7 5,0 70,5

4 17 Katharina Möller 28410 LK 1A HH/SH D Soerenblakken 29286 W FJ 18 4,0 69,0

5 15 Lisa Meibohm 27938 LK 1A HH/SH D Bubbles Twisted Mind 33085 W PinPo 11 3,0 68,0

5 50 Jana  Sund 32061 LK 1A HH/SH D WB Georgeous Gray 32289 W QH 11 3,0 68,0

7 99 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 13 1,0 67,5

7 98 Pia Schmöde 28198 LK 1A HH/SH D Sweet Rockin Cody 34286 W QH 11 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4 Showmanship at Halter (LK3-
4)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 144 Mandy Peters 26193 LK 3A HH/SH D Cuerly Sue 22354 S DR 24 5,0 76,0

2 89 Michaela Lamers 37539 LK 3A HH/SH D Chilled Mr Zippo 34545 W QH 6 4,0 75,0

3 75 Nadine Wolter 28371 LK 3A ME/VP D NH MRS Big One Bayle 34773 S QH 6 3,0 71,0

4 149 Sharon Gage 26126 LK 3A HH/SH D GK Peppy King 1000132 W QH 9 2,0 68,5

5 5 Bettina Wertheimer 30748 LK 3A HH/SH D Hayat Smartie 1000026 W PH 9 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Lisa Marie Madla 33383 LK 1B ME/VP D Dreams Royal Kate 1003490 S APP 4 4,0 7,60

Besitzer: Lisa Marie Madla Vater:PM Royal Technique

Züchter: Angelika Immisch Mutter: Zipp N Dream

2 6 Hauke-Christoph
Themer

22044 LK 1A HH/SH D HotKrymsunInvestment 1003559 W QH 4 3,0 7,55

Besitzer: Hauke-Christoph Themer Vater:One Hot Krymsun

Züchter: Karl + Sonja Weißenbacher Mutter: Absolute Allure

3 113 Annelie Sabelus 31444 LK 2A ME/VP D Aryan Red Clouds 1003148 S PH 4 2,0 7,45

Besitzer: Nils Molitor Vater:Marylenas Peppy

Züchter: Siamak Heshemi Mutter: Red Clouds Serenity

4 73 Britta Peters 4648 LK 3A HH/SH D Huntin For Ariat 1000920 S APP 4 1,0 6,70

Besitzer: Britta Peters Vater:Honkytonk Wrangler

Züchter: Britta Peters Mutter: Hunter Blue
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Siv Peltzer 25360 LK 4A HH/SH D Shakira 366 36014 S WGP 16 5,0 69,0

2 138 Melanie Bahs 1001633 LK 4A HH/SH D Golden Sparkling Ferres 1001243 W Hal 15 4,0 68,5

3 88 Julia Ahrens 1004356 LK 4A HH/SH D Pentyparc Golden Fox 1002608 W Wel.D 7 3,0 66,0

4 35 Anika Junck 21904 LK 4A HH/SH D Chocolate Rooster 30403 W QH 9 2,0 64,0

5 56 Tina Freudenhammer 1008351 LK 4A HH/SH D Wincho 1006410 W Hal 17 1,0 61,0
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Reining (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Tell Tobler 26595 LK 1A HH/SH D Coeur Lee Boon MM 35019 W QH 10 6,0 69,5

2 160 Petra Fiedler 10249 LK 1A HH/SH D Hansolo Whizdiamonds 1003333 W QH 5 5,0 69,0

3 114 Jennifer Laves 29867 LK 1A HH/SH D Smart Magnum Pine 30566 W QH 10 4,0 68,5

4 9 Amélie Trampert
Ramm

29147 LK 1B HH/SH D Miss Pretty Gun 1002200 S QH 6 3,0 67,0

4 155 Jennifer Laves 29867 LK 1A HH/SH D BE Wimpy White Spook 36062 W QH 5 3,0 67,0

6 99 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 13 1,0 66,5

6 134 Daniela Staege 25094 LK 1A ME/VP D Top Rico Rooster 1000635 W QH 13 1,0 66,5

6 107 Petra Fiedler 10249 LK 1A HH/SH D Goose Tuff Gun S 33184 W PH 7 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 160 Petra Fiedler 10249 LK 1A HH/SH D Hansolo Whizdiamonds 1003333 W QH 5 2,0 6,80

Besitzer: Cecilia Schoof Vater:Whiskey N Diamonds

Züchter: Mutter: Cielos Sweety

2 151 Markus Bächle 12554 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Silent Mount 1004882 W PH 5 1,0 6,70

Besitzer: Franzisca Heidenreich Vater:GOFORYOURGOLD

Züchter: Jan Malo Mutter: June Silent Amber
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 Western Riding all Ages
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Fiona Grell 23130 LK 1A HH/SH D Noyel 32078 W PIN 11 6,0 68,0

2 19 Sandra Kaden 11133 LK 1A HH/SH D Some Good Miles 34341 W QH 6 5,0 67,0

3 18 Cecilia Schoof 24393 LK 1A HH/SH D Hey Remember Me 32545 S QH 12 4,0 66,5

4 34 Signe Pauls 25197 LK 1A HH/SH D Starlight Assets 1000324 W PH 7 3,0 64,5

5 60 Birgit Wurzel 15593 LK 1A HH/SH D CL Trick Spanish Zip 35709 W QH 8 2,0 64,0

5 148 Joana Sprogö 14401 LK 2A HH/SH D Gamblers First Murphy 32445 W PH 12 2,0 64,0
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Reining (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 121 Andreas Havranek 28454 LK 3A ME/VP D Top Rico Rooster 1000635 W QH 13 6,0 69,5

2 21 Sophie Neuhauser 25426 LK 3A HH/SH AT Goose Tuff Gun S 33184 W PH 7 5,0 68,0

3 153 Inga-Marie Panten 32354 LK 3A HH/SH D Sheeza Tinsel Lady 34515 S QH 6 4,0 67,5

4 31 Jasmin Ziems 31294 LK 3A HH/SH D Lads Smart Bug Chex 34109 S QH 10 3,0 66,5

5 33 Nicole Bielenberg 33989 LK 3A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 17 2,0 65,5

5 120 Laura Hartmann 24169 LK 3A HH/SH D GM Leos Wimpy 1006654 W QH 10 2,0 65,5
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4B Ranch Riding (LK3-4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Monika Aeckerle Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Lilly Horns 1001482 LK 4B HH/SH D Nara Maris 30659 S DR 17 4,0 70,0

2 62 Emilie Peter 1001309 LK 3B HH/SH D Lomitas 27469 W DR 25 3,0 69,5

3 71 Mia Kwiatkowski 1007295 LK 4B ME/VP D THECRIMSONCODE 30548 S QH 9 2,0 69,0

4 51 Lynn Böttcher 33778 LK 3B HH/SH D UG Smart QT Chex 35167 W QH 9 1,0 58,0
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EWU Turnier: EWU B-Turnier Grabau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Constance Boldt Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Janine Bornhöft 33782 LK 3A HH/SH D Snooze N Sun 30261 W QH 13 6,0 72,5

2 126 Silke Grube 24103 LK 3A HH/SH D Frostysrunningtiger 26187 W QH 13 5,0 71,0

3 49 Natascha Petersen 32350 LK 3A HH/SH D WB Georgeous Gray 32289 W QH 11 4,0 70,5

4 108 Heike Bauer-
Plettenberg

24863 LK 3A ME/VP D Scarlett O Rigin 25959 S APP 16 3,0 68,5

5 87 Sandra Stüber 26109 LK 3A HH/SH D Whiz A Sparkle 1004973 S QH 6 2,0 67,0

6 48 Julia Stuhsnat 31333 LK 3A HH/SH D Duke's Golden Silence 33030 W QH 15 1,0 66,5
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